
 4-й этап Чемпионата по ралли-рейдам «Холмы России», баха «Арское»  18 октября 2014г.

1

УЧАСТОК:

поз.

1

2

3

4

5

6

0,00
Бивуак

N 54 18.843
Е 48 07.372

0,85

1,50
9,50

Съезд на грунт 1,65

3,15

0,00
0,00

11,15

4,00

7,15

8,00

5,75

1,40

ИНФОРМАЦИЯ

1,40

ИНТЕРВАЛ (км)
НАПРАВЛЕНИЕ до КВ

дист. (км)

ДЛИНА СУ (км)

Доезд до дивуака страница

9,75

11,15

11,15

ДЛИНА УЧАСТКА (км)

1,65
11,15

ДПС

АЗС
ЛУКОЙЛ

 КРОТОВКА 2

Магазин

Ульяновск

Чебоксары

Саранск

Сызрань


